
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřené dne 24.1.2023

Multisport Benefit, 5.r.o.
5e 5ídlem Lomnického 1705/9, 14o oo Praha 4
|čo| 2417529a
Dlč. CZ247752g8
jednajícípanen
zapsaná v obch
(dále jen ,,Posk

a

lné moci
n soudem v Praze pod sp.zn, c 168281

Domov pro 5eniory Koniklecová, pří§pěvková organizace
se sídlem Koniklecová 442/1, 63400 Br.,o
ĚoI JOaalo41
DlČ: cDo8a7o4l
jednajicír lng. ]Va Záhorová, ředitelka
zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Kráj5kým soudém V Brně pod sp.zn. Pr 21 (dále jen ,,Klient'')

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako 
,, smluvn í strana '' a 5polečně jako ,,smluvní strany.')

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě Vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

čl. l.
1. Dne )4.1,.2023 byla sm|uvními stranami podepsána Smlouva o poskytování služeb, na základě níž 5e Poskvtovatel

ZaVázal poskvtovat Klientovi službu spočívajícíVe zpřístupnění produktů a 5lužeb zahrnutých do ProBramu Multisport
UŽivatelŮm definovaným V této smloUVě a K ]ent se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu
(dáie jen ,,smlouva"),

2, smluvni strany se dohod|y na změně smlouvy, a to tak, jakje uvedeno níže V tomto Dodatku,

čl. ll.
smluvní strany tímto mění bod 5.1 v § 5 smlouvy v následujícím 2nění:

5.1,Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupněníproduktů a 5lUžeb V rámci Programu lV]ultisport dle této
smlouvy 2a příslušné Zúčtovaci obdobi (tj, mě5íčně), a to V následujicíVýši:

5.1.1. za kaŽdého zaměstnance uvedeného na seznamu paušální částku 1290 Kč (slovy: jeden tisíc dVě stě devadesát
korun českých); Varianta Využiť ProgramU Multisport dle Přílohy č, 1této srnlouVy

s.1,2. za kaŽdotr Doprovodnou osobu uvedenou na seznamu paušá|ní částku 1600,- Kč (slovy| jeden ť5íc šest set korun
českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem;

5.1.3. za kaŽdé DÍtě uvedené na Seznamu paušální částku 5OO,- Kč (slovy: pět set korun českých), celá částka je hrazena
zaměstnancem.

čl. lll.



o§tatni ustenoveni smlouvy nedotčená ťmto Dodatkém zůstávajibeze změny.

Ténto Dodatek nabývá pIatnost dn€m podpi§u oběma smluvními střenemi e účinnost dnem 1.1.2024.

Tento Dodatek 5e stává nedílnou součásť smlouvy,

smluvní strany prohlašuji, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek Vyjadřuje jeiich
vážnou a svobodnou vůli, souhlasís ním na důkaz čehož připojujísvoje podpisy.

v praze dne V.,.,..,.,...,.,,,dne.,..,..,.,.,...,

v Bfié dne 12,12.2023

17 .T .7, /^Jna. Jua Aa/rul^uuaJ\

lng. lva záhorová, ředitelka

v Prcze dne 12,12 2023

vsigniIlsigni.o-
oo"',ou pro,"nio.y xo"ili.""" j, íi?ío".B;f, 3? j §lH"i?"i!"', "



Příloha č, 1
ariahty vYužití Protramu Multispořt

smluvni strany se dohodlv, Že odměna sjednaná V bodLr. 5.1. smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následUjících
variant zvolených (]ientem (dop]něné o označené X):

f-l
L___] Varlanta1: Klient 5e zavazuje přihlásit do Programu Mulťsport Všechny sVé Zaměstnance (současné ibudoucí) azcela

hradit Veškeré náklady souVise.iící s Programem Mulť5port, tj. bez jakékoii finanční účasti Zaměstnance,

Varianta 2: MoŽnost Čerpání služeb Programu MulťSport mají Všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projevl
zájem, Klient 5e zavazuje zcela hradit Veškeré nákIady související s Pro8ramem Mulňsport, tj, bez jakékoli finančni
účasť zaměstnance.

Varianta 3: MoŽnost Čerpání služeb Programu MUlťsport mají Všichni Zaměstnanci, kteři o VyužíVání Karty projevi
zájem, Klient 5polufinancuje náklady související 5 Prográmem Multisport, tj, Klient přispíVá ,,.,,Kč (5lovv: .,,.,.,,,,korun
českých) a Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši .,.. Kč {s]ovy: .,,.,.,, korun českých) měsíčně,

Varianta 4| MoŽnost Čerpání slUžeb Programu Mu tjsport mají všichni Zaměstnanci, kteří o Využívání Karty projevi
zájem. Klient nefinancuje náklady souvisejícís Programem MUlťSport, tj. Záměstnanec hradí Klientovi Veškeré měsíčnl
nákIady souVisející s Programem Mulťsport, tj, bez jakékoli finanční účasť Klienta,

VeŠkeré změny v modelLJ financování Prog.amu MultiSport, které provede (a UžiVatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou
foímd V podobé doddlku k telo srrloLVé,

Klient se zavažUje, Že nebude zpřístupňovat Prográm Mulťsport jjným způsobém, než který je uveden Ve smlolrvé,
V případě porušenítěchto poVinnosťje Poskvtovatel opráVněn od této srnloUVy odsto!rpit,


